
Liga Escolar Alavesa 3D, D1 3Dko Araba Kirol-Eskola, E1
Arco-Caza Araba (AE2410B1)
Pedro de Asúa, 2, Vitoria-Gasteiz, Araba-Álava, 20-10-2024
Jueces: C. Sánchez Iñigo
Jurado de Apelación: Vivar Osaba Gorka, Crespo Barandiaran Julen, García Otones Nico, Santxo Zabala Urtzi, Vega Obispo Alex
Comité de Organización: García Iglesias Sandra

Entidad Sesiones Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Estatus Foto

2019 Amurrio AKT

1 011B 5019 CRESPO BARANDIARAN Julen I 00 T I

2020 Arku Lagunak

1 011A 5555 DELGADO ALONSO Lander I 00 B I

1 001B 5089 SANTXO ZABALA Urtzi I 00 B I

1 003B 5590 PÉREZ FERNÁNDEZ Uriel S18 00 B S18

2116 GRAJALES ARCAUTE Luis T 00 O T

295 VIQUEIRA SÁEZ Ubaldo T 00 O T

2122 VIVAR OSABA Gorka T 00 O T

1 007C 5858 SERRA FERNÁNDEZ Jon I 00 T I

1 007A 5855 SÁEZ DE IBARRA TAPIA Emma I 00 B I

2029 Mercedes Benz - Tiro con Arco

1 006A 5212 AGUIRREGOITIA RDGZ. Jon E 00 N E

1 006B 8227 IRAETA ALBÉNIZ Alain E 00 N E

5162 ALDASORO LÓPEZ Julen T 00 O T

7404 VEGA OBISPO Alex T 00 O T

1 009A 5115 ACOSTA CABORNERO Nahiel A 00 T A

1 009B 7972 ITURBURU PINEDO Garikoitz A 00 T A

1 007B 6731 GARCÍA OTONES Nico I 00 T I

1 003A 5897 VEGA OBISPO Alba S18 00 N S18

2226 Arco-Caza Araba

1 001A 5922 CHICOTE MARTÍN Gorka I 00 C I

ARA Araba-Álava

1 011A 5555 DELGADO ALONSO Lander I 00 B I

1 001B 5089 SANTXO ZABALA Urtzi I 00 B I

1 003B 5590 PÉREZ FERNÁNDEZ Uriel S18 00 B S18

1 001A 5922 CHICOTE MARTÍN Gorka I 00 C I

1 006A 5212 AGUIRREGOITIA RDGZ. Jon E 00 N E

1 006B 8227 IRAETA ALBÉNIZ Alain E 00 N E

5162 ALDASORO LÓPEZ Julen T 00 O T

2116 GRAJALES ARCAUTE Luis T 00 O T

7404 VEGA OBISPO Alex T 00 O T

295 VIQUEIRA SÁEZ Ubaldo T 00 O T

2122 VIVAR OSABA Gorka T 00 O T

1 009A 5115 ACOSTA CABORNERO Nahiel A 00 T A

1 009B 7972 ITURBURU PINEDO Garikoitz A 00 T A

1 011B 5019 CRESPO BARANDIARAN Julen I 00 T I

1 007B 6731 GARCÍA OTONES Nico I 00 T I

1 007C 5858 SERRA FERNÁNDEZ Jon I 00 T I

1 007A 5855 SÁEZ DE IBARRA TAPIA Emma I 00 B I

1 003A 5897 VEGA OBISPO Alba S18 00 N S18

EUS Euskadi

1 011A 5555 DELGADO ALONSO Lander I 00 B I  

1 001B 5089 SANTXO ZABALA Urtzi I 00 B I  

1 003B 5590 PÉREZ FERNÁNDEZ Uriel S18 00 B S18  

1 001A 5922 CHICOTE MARTÍN Gorka I 00 C I  

1 006A 5212 AGUIRREGOITIA RDGZ. Jon E 00 N E  

1 006B 8227 IRAETA ALBÉNIZ Alain E 00 N E  

5162 ALDASORO LÓPEZ Julen T 00 O T

2116 GRAJALES ARCAUTE Luis T 00 O T

7404 VEGA OBISPO Alex T 00 O T

295 VIQUEIRA SÁEZ Ubaldo T 00 O T

2122 VIVAR OSABA Gorka T 00 O T

1 009A 5115 ACOSTA CABORNERO Nahiel A 00 T A  

1 009B 7972 ITURBURU PINEDO Garikoitz A 00 T A  

1 011B 5019 CRESPO BARANDIARAN Julen I 00 T I  
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EUS Euskadi

1 007B 6731 GARCÍA OTONES Nico I 00 T I  

1 007C 5858 SERRA FERNÁNDEZ Jon I 00 T I  

1 007A 5855 SÁEZ DE IBARRA TAPIA Emma I 00 B I  

1 003A 5897 VEGA OBISPO Alba S18 00 N S18  

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Clasificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Serie Clas. - Equipo 4 Equipo - Series Elim. y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Sí No
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